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Adress: Region Halland, Box 517, 301 80 Halmstad 

Besöksadress: Södra vägen 9 

Telefon: 035-13 48 00  

E-post: regionen@regionhalland.se 

Webb: regionhalland.se 

Org. Nr: 232100–015 

 

Till: IFSAP Halmstad 

 

Datum 

2024-03-19 

Diarienummer 

DN PS240025 

Svar på frågor från IFSAP Halmstad – ”Ett liv värt att 
leva” 

Bakgrund:  

IFSAP Halmstad (Intresseförening för Schizofreni och andra psykoser) har skickat ett mail 

till representanter för Psykiatrin Halland (m.fl.) med önskan om svar på hur förvaltningen 
har omhändertagit resultatet av Socialstyrelsens utvärdering av nationella riktlinjer för vård 

och stöd vid schizofreni- och schizofreniliknande tillstånd som publicerades i september 

2022. 

 

Nedan återges Psykiatrin Hallands svar på frågorna: 

 
1. Finns det någon aktuell GAP-analys? 

En analys av psykosvårdkedjan genomfördes i november 2022, med utgångspunkt 

både i Socialstyrelsens utvärdering och de riktlinjer som ligger till grund för 
psykosvården. I analysen har både öppenvård och slutenvård deltagit.  

I sammanhanget bör nämnas att Halland inte var med i Socialstyrelsens 
utvärdering, men GAP-analysen visar att en stor del av slutsatserna i 
Socialstyrelsens utvärdering även är tillämpliga i Halland. 

2. Vilka förbättringsområden har observerats? 

GAP-analysen har tydliggjort ett antal förbättringsområden, både på detaljnivå och 

mer strukturella förbättringar. 

 

Förbättringsområdena kan kopplas till två områden: 

1. Säkerställa jämlik tillgång till yrkesgrupper och utbud i hela länet. Ett exempel 

på detta är att utredning och bedömning av fysisk funktion inte sker helt 
systematiskt då fysioterapeut saknas eller att det är varierad tillgång till 

psykologresurs i utredning. Ytterligare exempel är att tillgång till psykoterapi 

och gruppaktiviteter varierar.  

 

2. Strukturera och tydliggöra enhetliga rutiner på samtliga enheter. Exempel på 

detta är att strukturera arbetssätt för familjeintervention, arbetssätt för 
upprättande av krisplan eller för arbetssätt kopplat till barn som anhöriga. 
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3. Vilka aktuella förbättringsplaner finns? 

Arbete har pågått och pågår kontinuerligt utifrån samtliga identifierade 

förbättringsområden, med fokus på att skapa hållbara strukturer för ett jämlikt och 
strukturerat omhändertagande.  

4. Vilka budgetförutsättningar finns under kommande år för de förbättringar 

som er verksamhet planerar? 
 

Samtliga områden omhändertas inom befintlig budget. 
 

Psykiatrin Halland 

Goran Delic 
Förvaltningschef 

 
 

 


